
DODATEK  č. 1 

ke SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 7. 2. 2018 

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
na kompletní dodávku stavby 

„Rekonstrukce ubytovny ve 2NP Městské sportovní haly v Mladé Boleslavi“ 
  
 
Objednatel: 
Společnost: Městská společnost sportovní a rekreační areály, s.r.o. 

Sídlo:    Viničná 31, Mladá Boleslav, 293 01 

zastoupené:                      Ing. Jiří Bouška, JUDr. Ladislav Řípa, jednatelé společnosti 

IČO:                              281 68 151 DIČ: CZ28168151   

Bankovní spojení:          Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu:                      43-4042730237/0100 

Telefon:                         +420326748177   

Datová schránka:           rssy7bw   

Ve věcech smluvních je oprávněn jménem objednatele jednat a podepisovat jednatel společnosti.   

Ve věcech provádění díla je oprávněn jménem objednatele jednat Ing. Ondřej Rameš. 

 

a 

 

Zhotovitel: 
Obchodní firma: STAV-AGENCY, s.r.o. 

Sídlo:  Kateřinská 736, 463 03 Stráž nad Nisou  

Zastoupený: Jiří Šmíd, jednatel 

IČO:  25482505  DIČ: CZ25482505 

Obchodní rejstřík: složka C 20247 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

Bankovní spojení:  Česká Spořitelna, a.s. 

Číslo účtu: 986888359 / 0800 

Telefon: (+420) 485 556 620 

Datová schránka:  t6839w7 

Ve věcech smluvních jsou oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat: Jiří Šmíd, jednatel. 

Ve věcech provádění díla jsou oprávněni jménem zhotovitele jednat: Jaroslav Vančura, Ing. Michael Franc. 

 
 
Akce: „Rekonstrukce ubytovny ve 2NP Městské sportovní haly v Mladé Boleslavi“ 
 
 
Smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo: 
 

1. Úvod 
 
1.1 Smluvní strany se z níže uvedených důvodů dohodly na následujícím dodatku č.1 Smlouvy (dále jen „dodatek“), 

kterým upravují rozsah předmětu díla a s tím související celkovou cenu díla uvedenou v čl. 5, odst. 5.1. smlouvy 
a termín zhotovení díla uvedený v čl. 4, odst. 4.2 smlouvy. 

 



2. Cena díla 
 

2.1. Cena díla je sjednána nově na částku 6.422.017,63 Kč bez DPH. 
 

2.2. Důvodem změny ceny díla jsou neočekávané práce, spojené zejména s rekonstrukcí střechy v havarijním stavu a 
dále s požárně-bezpečnostními požadavky na provedení, vedoucí k budoucímu bezproblémovému provozu a 
k zajištění plné bezpečnosti stavby: 
 
 
poř. popis cena dle SoD  více/méně práce 

1 Odsekání a odbourání obkladů stěn 10 857,77    -5 480,27    

2 Bourání příček vč. likvidace suti 23 868,48    9 326,00    

3 Podlahové kce z desek OSB 5 938,28    -5 938,28    

4 D+M rozvody elektro 1 635 724,00    -474 281,00    

5 Bourání betonů, dobetonování patky, balkony a 
koupelny 

0,00    67 724,00    

6 Rekonstrukce střechy včetně zateplení 0,00    199 816,00    

7 Demontáž VZT včetně dobetonování 0,00    10 000,00    

8 Napojení vody a topení z 1. NP + změna vedení 
topení 

924 995,67    109 565,00    

9 portál pro AL dveře 0,00    18 200,00    

10 Lešení pomocné v do 1,9m 19 064,45    50 000,00    

11 Svislé a kompletní konstrukce 157 170,21    90 000,00    

12 Dlažba z betonových dlaždic vč. kladení 4 316,35    -4 316,35    

13 Oplechování parapetů rovných z TiZn lesklého 
plechu 

17 667,65    -17 667,65    

14 Tenkovrstvá silikonová omítka 1,5 mm, APU lišty 33 690,38    -33 690,38    

15 D+M Ocelová konstrukce schodiště 257 213,00    191 180,00    

16 D+M větrání hygienických zařízení 121 309,00    12 900,00    

17 D+M samozavírače bez aretace 0,00    53 100,00    

18 D+M Deska parapetní dřevotřísková vnitřní 8 643,60    5 000,00    

19 D+M hydrantů /pouze skříň včetně zazdění a 
začištění 

0,00    12 400,00    

20 Vnitřní stěny - sklovláknité pletivo a štuk 124 558,31    101 028,49    

celkem méně a více práce bez DPH 388 865,56 Kč 

Původní cena díla dle SoD bez DPH 6 033 152,07 Kč 

Nová cena díla bez DPH 6 422 017,63 Kč 

 
3. Termín zhotovení díla 

 
3.1.  Tímto dodatkem se mění čl. 4, odst. 4.2. smlouvy takto: 

 
 Zhotovitel provede a řádně dokončí dílo specifikované v bodě 3.1. smlouvy v termínu nejpozději do 31. 8. 

2018. 
  
3.2. Změna termínu díla je vzhledem k neočekávaným pracím, spojeným s rekonstrukcí střechy v havarijním stavu a 

s požárně-bezpečnostními požadavky, vedoucí k budoucímu bezproblémovému provozu a k zajištění plné 
bezpečnosti stavby. 



4. Ostatní ujednání 
 

4.1.  Tímto dodatkem se dále mění čl. 13, odst. 13.4. smlouvy takto: 
 
 Ve smyslu § 92a a 92e zákona o DPH bude uplatněn režim přenesené daňové povinnosti, plnění bude sloužit 
 pro ekonomickou činnost objednatele. 
 

 
Ostatní body a ustanovení výše uvedené smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 
 
 

V Mladé Boleslavi dne                  Ve Stráži nad Nisou dne  

 

 

…………………                                                                                     ………………….. 

Objednatel                                                                                                Zhotovitel 


